[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

LV  сессия                                                                                                   III  созыв

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
           25 мая 2018 года                                                                                           №  503
Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Суоярвский район» за  2017 год

Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Суоярвский район» по состоянию на 01.01.2018 года по доходам в сумме 426 528 699,54 руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению, по расходам в сумме 416 868 379,06 руб. согласно приложению № 2 к настоящему решению, с профицитом в 9 660 320,48 руб. согласно приложению № 3 к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,
Глава муниципального образования «Суоярвский район»                           О.Л.Шарабайко